2022 年 4 月 1 日

お客さま 各位

パナソニック ハウジングソリューションズ株式会社

パナソニック ショウルーム 旭川

ショウルームご利用に関するお願い

【事前ご予約制のお知らせ】

新型コロナウィルスの感染拡大防止の観点から、お客さまのご安全を最優先に

混雑緩和に向けた取り組みとして、「事前ご予約制」を実施させていただきます。

何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

＜実施期間＞ 2022 年 4 月１日（金）～当面の間

          （状況により変更になる場合がございます）

   ＜実施内容＞

   ●事前ご予約制のお願いについて

ご入館については、事前ご予約制とさせていただきます。

大変恐れ入りますが、お電話またはホームページより、事前にご予約のうえ

ご来場賜りたくお願い申し上げます。

●マスク着用・検温・手指消毒のお願い

   ご入館に際しては、マスクをご着用頂き、手指消毒にご協力お願い致します。

●飲物サービス等の自粛

   従業員による飲物のサービスは自粛させていただきます。

   キッズコーナーの玩具類は撤去させていただきます。